ПРОЕКТ
                Администрация
     сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
             Самарской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            №   от     2020 года
	«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Сколково № 136 от 31.10.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения Сколково, рассмотрев Представление Кинельской межрайонной прокуратуры № 07-03-2020/Прдп149-20-120360046 от 31.03.2020 года «Об устранении нарушений законодательства об охране окружающей среды», Администрация сельского поселения Сколково ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Сколково № 136 от 31.10.2018 года «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в сельском поселении Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2019-2021 годы» следующие изменения:
1.1. П. 5 «Мероприятия по реализации программы» муниципальной программы изложить в следующей редакции:
5. Мероприятия по реализации программы
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Сроки реализации
	Ответственные исполнители

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	Всего

	1.
	Очистка озера с. Пчелка, с. Сколково
	-
	-
	30
	30
	Июнь, июль 2021 года
	Администрация сельского поселения Сколково

	2.
	Установка и ремонт контейнерных площадок для сбора и временного накопления твердых коммунальных отходов
	5
	10
	10
	25
	В течение 2019-2021 годов
	Администрация  сельского поселения Сколково

	3.
	Приобреьение контейнеров
	50
	35
	10
	95
	4 квартал 2019 года
	Администрация сельского поселения Сколково

	4.
	Вывоз ТБО с мест общего пользования
	50
	60
	55
	165
	3 раза в неделю
	Администрация сельского поселения Сколково

	5.
	Оснащение хозяйственным инвентарем, для проведения экологических мероприятий на территории населенных пунктов поселения
	5
	5
	5
	15
	Апрель, май, сентябрь,октябрь
	Администрация сельского поселения Сколково

	6.
	Выполнение мероприятий по предотвращению выжигания сухой растительности:
- проведение рейдов;
-применение административной практики
	-
	-
	-
	-
	В период действия особого противопожар-
ного режима
	Администрация сельского поселения Сколково

	7.
	Проведение рейдов по выявлению свалочных очагов на территории поселения: в лесополосах, придорожных полосах, водоохранных зонах, карьерах; применение административной практики
	-
	-
	-
	-
	Апрель-октябрь
	Администрация сельского поселения Сколково

	8.
	Экологическое просвещение и информирование населения:
-публикация статей экологического содержания в газете «Сколковский вестник»
	-
	-
	-
	-
	Апрель, сентябрь
	Администрация сельского поселения Сколково

	9.
	Организация мероприятий по отлову бродячих и безнадзорных животных
	2
	2
	2
	6
	1 раз в квартал
	Администрация сельского поселения Сколково

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сколковский вестник»;
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Главы сельского
поселения Сколково                                                                                  Е.В. Ветрич